

PRO FORMA

Bonnr.: 668

Datum: 26-06-2020

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 729

Datum : 26-06-2020

Order: 1183		Ref: prive						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1183-13556	2.00	Pand	2.58	m	onbekend rood (140.0cm)	0.00€	0.00€	87.83 €
			2.58	m	Black-out (140.0)	5.98€	15.43€	
			2	Pand	Lint breed - 7cm	30.50€	61.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1183-13557	2.00	Pand	2.88	m	onbekend wit/groen (140.0cm)	0.00€	0.00€	89.62 €
			2.88	m	Black-out (140.0)	5.98€	17.22€	
			2	Pand	Lint breed - 7cm	30.50€	61.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
<i>Subtotaal voor order 1183 : 177.45 €</i>								
Order: 1219		Ref: Rijsel						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1219-13365	6.00	Pand	16.44	m	effen linnen 0 (137.0cm)	0.00€	0.00€	308.71 €
			16.44	m	Black-out (140.0)	5.98€	98.31€	
			6	Pand	Fronslint - 7cm	30.50€	183.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
<i>Subtotaal voor order 1219 : 308.71 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 486.16 €

PRO FORMA

Bonnr.: 668

Datum: 26-06-2020

Victotia Antiques

Vismarkt 12

8000 Brugge

0472/325089

victoria-antiques@telenet.be

Leverbon : 729	Datum : 26-06-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1183		Ref: prive						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1183-13556	2.00	Pand	2.58	m	onbekend rood (140.0cm)	0.00€	0.00€	87.83 €
			2.58	m	Black-out (140.0)	5.98€	15.43€	
			2	Pand	Lint breed - 7cm	30.50€	61.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1183-13557	2.00	Pand	2.88	m	onbekend wit/groen (140.0cm)	0.00€	0.00€	89.62 €
			2.88	m	Black-out (140.0)	5.98€	17.22€	
			2	Pand	Lint breed - 7cm	30.50€	61.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
<i>Subtotaal voor order 1183 : 177.45 €</i>								
Order: 1219		Ref: Rijssel						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1219-13365	6.00	Pand	16.44	m	effen linnen 0 (137.0cm)	0.00€	0.00€	308.71 €
			16.44	m	Black-out (140.0)	5.98€	98.31€	
			6	Pand	Fronslint - 7cm	30.50€	183.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
<i>Subtotaal voor order 1219 : 308.71 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 486.16 €